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Ruszyła kampania wyborcza. W imieniu kandydatów na radnych, wójtów, burmistrzów,
prezydentów miast  całokształt spraw związanych z prowadzeniem kampanii wyborczej
prowadzą zarejestrowane komitety wyborcze.      

  

Na stronie internetowej Komisarza Wyborczego w Krakowie  znajduje się aktualny wykaz
zarejestrowanych komitetów. Wśród nich jeden,  komitet Tomasza Baka , urzędującego
burmistrza Kęt. Dlaczego Tomasz Bąk nie startuje z komitetu swojego stowarzyszenia Miasto i
Gmina XXI? Nie wiadomo.

  

Komitet wyborczy  Tomasza Bąka wskazał jako swoją siedzibę działania adres:  Kęty, ul.
Mickiewicza 8, tj.  teren  Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMAX w Kętach. Czy jest to zwykły
zbieg okoliczności czy przemyślana strategia? W tym miejscu wspomnieć  należy, że Tomasz
Bąk pełniąc funkcję burmistrza Kęt  występuje jednoosobowo jako zgromadzenie wspólników
spółki  KOMAX, spółki, która wynajęła pomieszczenie dla działalności politycznej Jego komitetu.

  

W  samym centrum Kęt jest kilkanaście lokali biurowych,  które nadają się do prowadzenia
działalności politycznej.  Dlaczego więc komitet  burmistrza wynajął pomieszczenia  w 
Komaxie?  Czyżby w Komaxie było taniej?  Czy prezes Komaxu, równie chętnie  wyrazi zgodę
innym komitetom na prezentowanie  swoich materiałów wyborczych na terenie przedsiębiorstwa
?

  

Pełnomocnikiem  wyborczym komitetu wyborczego burmistrza został prezes innej spółki
gminnej -  Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. Co ciekawsze, prezes wodociągów  
wchodzi w skład Rady Nadzorczej  spółki Komax. Kolejny zbieg okoliczności?
Dlaczego burmistrz angażuje do działalności politycznej osobę zarządzającą  gminną spółką? 
Czyżby w zapleczu politycznym burmistrza Bąka zabrakło osób godnych do reprezentowania
Jego komitetu wyborczego?

  

Sam burmistrz nie widzi w tym nich złego. W myśl zasady czego prawo nie zabrania, jest
dozwolone.
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Kampania wyborcza powoli nabiera tempa i należy mieć nadzieję że wszystkie komitety
wyborcze dołożą starań, aby walka polityczna była prowadzona zarówno z poszanowaniem
obowiązującego prawa ale i również tego, czego szczególnie oczekują od nas wyborcy tj.
przestrzegania dobrych obyczajów.     

Rafał Ficoń
Radny Gminy Kęty
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